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入　札　結　果　報　告　書

入札日時・場所
第４庁舎

第７会議室
令 和 2 年 9 月 分24 日 10

日鉄鉱コンサルタント株式会社釜石営業所　 所長　水野　憲一

委 託 業 務 名 林道施設（トンネル）点検業務委託

時 00

1,925,000 円

落 札 業 者

住　所 岩手県釜石市中妻町三丁目12番18号

氏　名

履 行 期 間

契 約 金 額

計画準備　１本　　資料収集整理　1本　　現地踏査　1,805㎡
状態の把握（点検）　1本　　健全性診断　1本　　報告書作成　1本

定期点検記録様式の作成　1,805㎡　　打ち合わせ協議　1業務

業務委託場所

指 名 理 由

業 務 概 要

市内業者のうち、「測量」「土木」登録及び「道路」「鋼構造・コンクリート」「トンネ
ル」で建設コンサルタント登録されている業者を選定



1,428,080 円

最 低 制 限 価 格 （ 税 抜 ）

業　　者　　名
出　欠 入　　札　　金　　額　（円・税抜）

現
説

入
札

１　回　目 ２　回　目 ３　回　目

1
㈱建設技術研究所釜
石事務所

× 辞退

2
㈱国土開発センター
東北営業所

× 辞退

3
㈱昭和土木設計釜石
営業所

○ 2,100,000

4
日鉄鉱コンサルタント
㈱釜石営業所

○ 1,750,000
落
札

5
パシフィックコンサルタンツ
㈱三陸沿岸復興事務所 × 辞退

6 ㈱八州釜石営業所 ○ 辞退

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

円

落札価格（税抜） 1,750,000 円

予定価格（税抜） 1,790,000


